
 

1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП 

ТП:  ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „ШЕРБА” 

 

9110, с. Старо Оряхово, ул. „Дунав“ № 8, Варненска област 

                       Тел.  05141/2358,  Е-mail: dls.sherba@dpshumen.bg 

……………………………………………………………………… 
 

 

УТВЪРДИЛ: 

Директор ТП ДЛС ШЕРБА  

Дата на утвърждаване: 23.05..2023 г. 

П Р О Т О К О Л  №1/18.05. 2023год. 

Днес, 18.05.2023г.. комисия назначена със Заповед № 156/18.05.2023г. на Директора 
на ТП ДЛС Шерба в състав: 
Председател:  /заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/  - зам.директор на ТП ДЛС Шерба; 

Членове : 
1. /заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/ -    обслужващ юрист ТП ДЛС Шерба; 
2. /заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/  РСО –Гл. счетоводител при ТП ДЛС 

Шерба; 
 се събра на заседание в административната сграда на ТП ДЛС Шерба за 

провеждане на открит конкурс с предмет  
„Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в 

горските територии – държавна собственост при ТП ДЛС „Шерба“ СИДП Шумен 

от годишния план за ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на 

технологичен план за добив на дървесина, открит със Заповед № 133/28.04.2023 год.. 
на Директора на ТП ДЛС Шерба, във връзка със Заповед № 331/27.04.2023г г. на 
Директора на „СИДП” ДП-гр.Шумен. 

Присъстваха всички членове на комисията. 
Съобщено бе, че са валидни разпоредбите на Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 
собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

ПРОТОКОЛ ОТ ЗАСЕДАНИЕ НА КОМИСИЯТА: 

 

При събирането на Комисията Председателят и обяви, че съгласно регистъра за 

получени оферти, такива не са постъпили в деловодството на стопанството, до края 

на определения срок а именно до 16,00 часа на последния работен ден, предхождащ 

деня на провеждане на процедурата, включително, 

 

С оглед на гореизложеното, 

 

КОМИСИЯТА ЕДИНОДУШНО РЕШИ: 

 

На основание чл.24, ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти да издаде заповед с която да 

прекрати процедурата: 

Комисията приключи своята работа на 18.05.2022г.. в 10.54часа.. 

mailto:dls.sherba@dpshumen.bg


 

2 

Настоящия протокол се изготви в един екземпляр за досието на конкурса и се 

представи на Възложителя на 23.05.2023 г. 

Протокола следва да се публикува на интернет страницата на ТП ДЛС Шерба към 

електронното досие на процедурата и в същия ден да се изпрати за публикуване на 

интернет страницата на ЦУ на СИДП ДП-гр.Шумен. 

Комисия: 
Председател:. /заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/  - зам.директор на ТП ДЛС Шерба; 
Членове : 
1. /заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/  -    обслужващ юрист ТП ДЛС Шерба; 
2./заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/  –  РСО –Гл. счетоводител при ТП ДЛС Шерба; 

 
 

 


